
 - 1 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE n. 262/2016  

 

 

 

       

  

 

 

    

 

 

OGGETTO:  INCAMERAMENTO E RIMBORSO ASSEGNI PARTECIPAZIONE ASTA 

VENDITA/LOCAZIONE IMMOBILI. 

  

 

 

               

 

  

 

 

L’anno duemilasedici, il giorno 12 del mese di Maggio, nella sede dell’A.T.E.R.; 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 IL DIRIGENTE  

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 

 

 

 

 

 

 

 

   AZIEND A TERRI TORI ALE PER L’EDILIZ I A RESIDE NZI ALE DI  POTENZ A 

  Via Manhes, 33 – 85100 – POTENZA – tel. 0971413111 – fax. 0971410493 – www.aterpotenza.it 
 NUMERO VERDE – 800291622 – fax  0971413201 

UNITA’ DI DIREZIONE 

“GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

 

         



 - 2 - 

 

PREMESSO  

- che, in esecuzione della delibera n. 8 del 22.02.2016, è stata indetta asta pubblica per 

l’alienazione/locazione immobili di proprietà dell’Azienda; 

- che, in data 29.02.2016, si è provveduto alla pubblicazione dell’apposito avviso di gara; 

- che, detto avviso, a pena di esclusione, prevedeva l’acclusione di assegni circolari intestati ad A.T.E.R. 

Potenza, in caso di vendita, pari al 2% dell’importo a base d’asta ed in caso di locazione, pari al 10% del 

canone di locazione annuale di cui alla tabella indicata sempre nell’avviso di gara;  

- che, in caso di non aggiudicazione, gli stessi importi dovranno essere restituiti entro 15 giorni, occorrenti 

per le relative operazioni di rimborso; 

- che, in data 04.05.2016, ale ore 9,30, si proceduto all’  aggiudicazione degli immobili; 

CONSIDERATO che si rende opportuno procedere alla restituzione dell’importi versati; 

VISTO il decreto legislativo n. 165/01; 

VISTA 

 - la Legge Regionale n. 12/96; 

-  la Legge Regionale n. 29/96; 

-  la delibera dell’A.U. n. 3/2013 con la quale sono state individuate le “Aree Strategiche” dell’Azienda; 

-  la delibera dell’A.U. n. 5/2013 con la quale sono stati conferiti gli incarichi dirigenziali; 

- la determina del Direttore n. 7/2013 con la quale si è provveduto ad assegnare il personale alle singole 

UU.DD.”; 

- l’attestazione del Responsabile del Procedimento sulla correttezza degli atti propedeutici al presente 

provvedimento; 

RITENUTA la legittimità del presente provvedimento; 

 

DETERMINA 

- di incamerare l’importo complessivo di € 3.325,60, rappresentate le quote versate dai partecipanti non 

aggiudicatari; 

- procedere al rimborso dell’importo di cui sopra, a mezzo assegni circolari, ai sotto indicati nominativi e 

per gli importi a fianco di ciascuno indicati: 

1. Lucia Angela, nata a Potenza il 08.01.1980 ed ivi residente in Via Anzi n. 3 codice fiscale:  LCU NGL 

80A48 G942K, importo € 40,00; 

2. Roselli Carmela, nata a Pescopagano (PZ) il 01.02.1967 e residente a Potenza in Via Sabbioneta n. 73 

codice fiscale: RSL CML 67B41 G496W, importo € 480,00; 

3. Lancellotti Teresa, nata a Potenza il 08.06.1982 e residente ad Oppido Lucano (PZ) Via Appia n. 67 

codice fiscale LNC TRS 82H48 G942I, importo € 355,20; 

4. Santangelo Michele, nato a Potenza il 19.06.1964 e residente a Vaglio Basilicata Via Roma n. 107 

codice fiscale: SNT MHL 64H19 G942R, importo € 355,20; 

5. Petrone Angela, nata a Potenza il 07.02.1979 ed ivi residente in Via Tirreno n. 10 codice fiscale: PTR 

PML 79B47 G942B, importo € 201,60; 

6. Vitale Carlotta Simona, nata a Milano il 20.03.1975 e residente a Potenza in Via Dei Molinari n. 26 

codice fiscale: VTL CLT 75C60 F205L, importo € 201,60; 

7. De Stefano Caterina, nata ad Abriola il 28.01.1966 e residente a Potenza Via Angilla Vecchia n. 110 

codice fiscale: DST CRN 66A68 A013O, importo € 810,00; 

8. Genovese Francesco, nato a Potenza il 12.07.1972 ed ivi residente in Via Anzio n. 63 codice fiscale:  

GNV FNC 72L12 G942A    importo € 126,00; 



 - 3 - 

9. Lacapra Paolo, nato a Potenza il 19.03.1990 ed ivi residente in Via Beato Bonaventura n. 20 codice 

fiscale: LCP PLA 90C19 G942I, importo € 126,00; 

10. Delle Donne Sergio, nato a Potenza il 22.04.1963 ed ivi residente in C/da Botte n. 28/A codice fiscale:  

DLL SRG 63D22 G942S, importo € 126,00; 

11. Avigliano Gerardo, nato a Potenza il 02.10.1969 ed ivi residente in C/da Baragiano n. 9 codice fiscale:  

VGL GRD 69R02 G942G, importo € 504,00. 

 

La presente  determinazione  costituita da n. 4 facciate, diverrà esecutiva con l'apposizione del visto di 

regolarità contabile e verrà trasmessa al Direttore per i provvedimenti di competenza. 

 

 

IL DIRIGENTE  

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

F.to: Vincenzo Pignatelli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 - 4 - 

UNITA’ DI DIREZIONE    “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE ” 

 

DETERMINAZIONE  n. 262/2016  

 

OGGETTO:   INCAMERAMENTO E RIMBORSO ASSEGNI PARTECIPAZIONE ASTA 

VENDITA/LOCAZIONE IMMOBILI. 

. 

 

 

L’ESTENSORE DELL’ATTO (rag. Vito LUONGO)  F.to: Vito Luongo 

 

ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SULLA CORRETTEZZA, PER I 

PROFILI DI PROPRIA COMPETENZA, DEGLI ATTI PROPEDEUTICI ALLA SUESTESA 

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE (art. 6 Legge n. 241/90, art. 71 del Reg..Org.) 

  

Il RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(rag. Vito LUONGO) 

 

 

F.to: Vito Luongo 

 

 

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Spese: 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

 

capitolo n. _______   impegno (provv./def.) n. ________ €  _______________ 

 

Entrate: 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________   

 

capitolo n. _______   accertamento n. _________  €  _______________  

 

UNITA’ DI DIREZIONE “GESTIONE PATRIMONIO E RISORSE” 

IL DIRIGENTE 

(avv. Vincenzo PIGNATELLI) 

 

 

Data ______________                              F.to: Vincenzo Pignatelli 

 

 

VISTO DEL DIRETTORE DELL'AZIENDA 

 

______________________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE 

(arch. Michele BILANCIA) 

 

 

 Data ______________                              F.to: Michele Bilancia   

 

 

 


